
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.09.2017 г.                                                                                                   № 2351 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 23.10.2015 № 2453  

«Об утверждении Примерного положения о 

системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения 

«Управление капитального строительства и 

ремонта», подведомственного Управлению 

архитектуры, градостроительства и 

земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В соответствии с постановлением Министерства труда и социального 

развития Российской Федерации от 21.08.1998 № 37 «Об утверждении 

Квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 

других служащих» 

 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменение в приложение к Примерному положению о системе 

оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление 

капитального строительства и ремонта», подведомственного Управлению 

архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденному 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 23.10.2015 № 2453, слова «Размер должностного оклада заместителя 

начальника учреждения, главного бухгалтера» заменить словами «Размер 

должностного оклада заместителя начальника учреждения, заместителя 

начальника учреждения – начальника отдела, главного бухгалтера». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


